
i boc.cantabria.esPág. 3707

VIERNES, 26 DE FEBRERO DE 2021 - BOC NÚM. 39

1/1

C
V

E-
20

21
-1

45
0

  

     AYUNTAMIENTO DE SELAYA

   CVE-2021-1450   Resolución 18/2021 de la Alcaldía de nombramiento de miembro de 
la Junta de Gobierno Local.

   Esta Alcaldía, en fecha 19 de febrero de 2021, ha dictado la siguiente Resolución: 

 "RESOLUCIÓN Nº 18/2021 

 Resultando que esta Alcaldía, por Resolución nº 61/2019, de 1 de julio, nombró al concejal 
don Antonio Cobo Fernández miembro de la Junta de Gobierno Local. 

 Resultando que en fecha 23 de enero de 2021 falleció el citado concejal, por lo que esta 
Alcaldía estima procedente nombrar un nuevo miembro de la JGL en sustitución del fallecido. 

 Vistos los artículos 23 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen 
Local, y 46.1 y 2 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las 
Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 2.568/1986, de 28 de noviembre, RESUELVO: 

 1º. Nombrar miembro de la Junta de Gobierno Local a la concejal doña María Carmen Sa-
ñudo Carral. 

 2º. Dese cuenta de esta resolución al Pleno en la primera sesión que celebre, publíquese en 
el "Boletín Ofi cial de Cantabria" y notifíquese personalmente a la designada". 

 Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 46.1 y 52.4 del 
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, 
aprobado por Real Decreto 2.568/1986, de 28 de noviembre. 

 Selaya, 19 de febrero de 2021. 
 El alcalde, 

 Cándido Manuel Cobo Fernández. 
 2021/1450 


		Gobierno de Cantabria
	2021-02-24T10:08:43+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




